V *1 S
J

Município de Manicoré
Câmara Municipal de Manicoré

Gabinete da Vereadora Maria do Socorro Torres Palheta - PSDC

INDICAÇÃO

AUTORA

ASSUNTO

N° 004/2020 - GVST ANO - 2020

Vereadora MARIA DO SOCORRO TORRES PALHETA - PSDC

INDICO, na forma regimental, ao Exmo. Sr. MANUEL
SEBASTIÃO PIMENTEL DE MEDEIROS DD. Prefeito
Municipal de Manicoré determinar ao setor competente que seja
feito a retirada do entulho, na Rua Projetada II e III no bairro
da Rocinha.

Senhor Presidente,
Senhora Vereadora,
Senhores Vereadores

f * V\l

JUSTIFICATIVA:

Através desta indicação, solicito ao Sr. Prefeito Municipal que tome as

devidas providências para que seja feita a retirada de entulhos nas ruas supracitada.

Moradores pedem a retirada desses entulhos para evitar que seja criadouro de insetos e

mosquito da dengue.

Reconhecendo a elevada importância no atendimento deste pleito, e com

base no acima relatado:

Peço aos nobres pares, que seja deferida, a presente INDICAÇÃO.Peço

ainda, que cópia desta seja encaminhada ao Exmo. Sr. MANUEL SEBASTIÃO

PIMENTEL DE MEDEIROS- Prefeito Municipal de Manicoré.

Município de Manicoré
Câmara Municipal de Manicoré

Gabinete da Vereadora Maria do Socorro Torres Palheta - PSDC

RUA PROJETADA II RUA PROJETADA

Plenário Ver. Prof. Emanuel Colares Duarte, 18 de Fevereiro de 2020.

MARIA DO SOCORRO TORRES PALHETA
Vereadora - PSDC/Autora